Fastighetsnimden
Bokslut 2016

Namdens forsaljningar, kop och overlatelser av fastigheter per 2016-12-31

Bilaga 4

Salda fastigheter under aret

Forsaljnings
likvid

Bokfort
varde

Anskaffning

svarde

Reavinst

Markvarde

Byggnads
varde

Kvarnberget 1 om 66%
Erstavik 6:12

Hogdalens skola, f.d.
Branddérren 2 slutlikvid

Totalt

7,100,000

5,500,000

12,600,000

3,450,150

3,450,151

3,649,850

5,499,999

49,104,000

58,253,849

Salda bostadsratter under
aret
Brf Vilunda

Totalt

1,700,000

1,700,000

4,320

4,320

1,657,430

1,657,430

Ko6pta bostadsratter under
aret

Brf K2 Kista Torn 6 stycken
lagenheter
Brf Rosteriet
Brf Spegeldammen LSS 7
stycken lagenheter

Totalt

11,470,101
67,243,506

15,999,945
94,713,552

Overforda fastigheter fran
annan foérvaltning inom
staden

Inga 6verforda fastigheter fran
annan forvaltning inom staden
har skett

Overforda fastigheter till
annan foérvaltning inom
staden

Overlaten till
Exploateringsnamnden

Tankebyggarordern 2
Solhem 14:9
Kvarnberget 1 om 34%
Totalt

2,926,000
1,197,000
1,777,350
5,900,350

5,897,385
36,206

0
5,933,591




